
Verksamhetsberättelse  

Mattecentrum Uppsala, 2022 

  
Beskrivning av verksamheten som har bedrivits:   
Hampus Naumanen blev ny projektledare i februari 2022. Efter några månader på 
posten valde han att inte fortsätta. Styrelsen hjälptes då åt att bedriva den operativa 
verksamheten. Projektledarrollen bytte namn till koordinator och i oktober 2022 så 
valdes Altin Januzi till ny koordinator för Uppsala Mattecentrum. 
 
På grund av att restriktionerna under COVID-19 pandemin har lättats så har 
räknestugorna blivit fysiska igen. Att driva räknestugor är föreningens huvudsyfte – det 
är här elever kan komma för att få hjälp med matematik och att utveckla ett matematisk 
tänkande. Räknestugor i Stadsbiblioteket, Rosendalsgymnasiet och Gottsunda bibliotek 
har hållits. Senare har räknestugan i Gottsunda bibliotek avvecklats pga bristande 
intresse från både volontärer och elever. Styrelsen har tittat på en plan för att återuppta 
denna räknestuga om intresset återigen uppstår. Räknestugorna har arrangerats två 
gånger per vecka under både vår- och hösttermin. Lokaler har lånats av 
Rosendalsgymnasiet, Stadsbiblioteket och Gottsunda bibliotek.  
 
Det hölls en volontäraktivitet under året, då vi åt middag på Interpool. Föreningen har 
förvaltat 0 kr. Dock har den haft inflytande över tilldelningen från MUCF-bidraget och 
valt hur pengarna ska fördelas.  
 
 

Förtroendevalda:  
Ordförande: Rebecka Angerbjörn  
Ledamot: Hampus Naumanen 

Ledamot: Nicolas Liu   
Ledamot: Anton Jansson 
Ledamot: Pernilla Löfgren 

Valberedning: Pernilla Löfgren och Rebecka Angerbjörn  
Internrevisor: Olov Junker  
(Koordinator: Altin Januzi)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Medlemsuppgifter:  
Antal bidragsgrundande medlemmar (ålder 6-25 år): 369  
Antal medlemmar totalt: 571 
 
6-12 år  Kvinna: 4  Man: 5  Annat kön: 0  
13-18 år  Kvinna: 103 Man: 67  Annat kön: 0  
19-25 år  Kvinna: 117  Man: 73  Annat kön: 0  
Övriga åldrar Kvinna: 103  Man: 99  Annat kön: 0  
Okänd ålder  Kvinna: 0  Man: 0  Annat kön: 0  
 

 
 


